
円

円

7

8

（株）清水商会

（有）親和商店　南房総オ
フィス

1,914,000

1,583,400

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）斉藤商会　鴨川支店 1,566,000

落札業者名

物品-消防・保安用品(消防ポン
プ・ホース)

種別

第１回

消防用ホース購入

工事等の場所

（株）清水商会
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所富浦本庁、朝夷行政
センター及び各地域センター

令和8年3月25日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和8年1月16日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,966,700

1,559,910

10

落札

2,871,000

1,418,100

9

6

2

3

三益消防機材（株）

（株）吉田商会

4

5


