

## 開札結果

開札日	令和8年1月16日	種別	物品-消防・保安用品(消防ポンプ・ホース)	
工事等の名称	消防用ホース購入	完成期限等	令和8年3月25日	
工事等の場所	南房総市役所富浦本庁、朝夷行政センター及び各地域センター	予定価格 (税込)	2,966,700 円	
落札業者名	(株) 清水商会	落札金額 (税込)	1,559,910 円	
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) 斎藤商会 鴨川支店	1,566,000		
2	(株) 清水商会	1,418,100		落札
3	(有) 親和商店 南房総オフィス	2,871,000		
4	三益消防機材 (株)	1,583,400		
5	(株) 吉田商会	1,914,000		
6				
7				
8				
9				
10				